
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 вересня 2022 року м. Виноградів № 216

Про затвердження рекомендаційних заходів
з виконання Правил благоустрою території
Виноградівської міської територіальної
громади

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», з метою виконання вимог Правил
благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади, затверджених
рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 12.08.2022 р. № 822 та
спрямованих на покращення санітарного стану громади, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити рекомендаційні заходи з виконання Правил благоустрою території
Виноградівської міської територіальної громади, що додаються.

2. Відповідальним виконавцям інформувати відділ житлово-комунального
господарства та благоустрою міської ради про стан виконання заходів щомісячно, до 1 числа.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови (Сверенко А.А.).

Міський голова Степан БОЧКАЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету
Виноградівської міської ради
від 29 вересня 2022 року № 216

Рекомендаційні заходи з виконання
Правил благоустрою території Виноградівської

міської територіальної громади

№
з/п

Назва заходу Відповідальні
виконавці

Термін
виконан

ня
1 Під час прийому звернень від громадян:

- для отримання дозволів на виготовлення
детального плану території, на розміщення
зовнішньої реклами, на зміну договору найму;
- про видачу довідок про відсутність забудови;
- про здійснення обстеження умов проживання;
- про видачу довідок про склад сім’ї, про кількість
зареєстрованих/ проживаючих в квартирі,
перевіряти підтвердження наявності у заявників
укладеного договору на вивезення побутових
відходів

Старости
старостинських
округів міської

ради
центр надання

адміністративни
х послуг,

центр надання
соціальних

послуг,
загальний відділ,

відділ
містобудування
та архітектури,

відділ
житлово-комуна

льного
господарства та

благоустрою,
управитель

багатоквартирни
х будинків в
Виноградів,

голови ОСББ

Постійно

2 Під час прийняття рішення про притягнення до
адміністративної відповідальності порушників,
брати до уваги факт наявності/відсутності договору
на вивезення побутових відходів

Адміністративна
комісія при

виконавчому
комітеті міської

ради

Постійно

3 Здійснити аналіз діючих договорів оренди  окремих
 конструктивних  елементів  благоустрою
комунальної власності для розміщення об’єктів
соціально-культурного, торговельного та іншого
призначення та договорів користування місцем
розташування зовнішніх рекламних засобів. За
результатами перевірки підготувати проект рішення
виконавчого комітету про розірвання договорів з

Відділ
комунального

майна
територіальної

громади;
відділ

бухгалтерського
обліку та
звітності;

До кінця
жовтня

поточного
року



суб’єктами підприємницької діяльності, які не
уклали договори на вивезення побутових відходів.

спільно з ТОВ
«АВЕ

Виноградів» та
Виноградівськи

м ВУЖКГ
4 Перевірити наявність встановлених урн для сміття

біля місць здійснення підприємницької діяльності та
наявність договорів на вивезення побутових
відходів у суб’єктів, що здійснюють
підприємницьку діяльність на території
старостинських округів міської ради. Притягати
винних у порушенні Правил благоустрою осіб до
адміністративної відповідальності

Старости
старостинських

округів

До кінця
жовтня

поточного
року

5 Укладати/продовжувати/поновлювати/ вносити
зміни до договорів оренди землі тільки після
підтвердження наявності договору на вивезення
побутових відходів за місцем здійснення діяльності

Відділ
земельних
відносин

Постійно

6 Здійснювати інформування та попередження
громадян, які розривають договори на вивезення
побутових відходів про вимоги Правил благоустрою
території Виноградівської міської територіальної
громади та відповідальність за їх порушення

ТОВ «АВЕ
Виноградів» та
Виноградівськи

м ВУЖКГ

Постійно

7 Провести роботу з співвласниками
багатоквартирних будинків щодо необхідності
укладання договорів на вивезення побутових
відходів

Управитель
багатоквартирни

х будинків в
м.Виноградів,
голови ОСББ

До кінця
вересня

поточного
року

8 Здійснити облаштування контейнерних майданчиків
відповідно до п.6.26 Правил благоустрою, а саме:
контейнерні майданчики повинні мати
водонепроникне тверде покриття та бути обладнані
навісами та огорожею, не повинні бути прохідними
для пішоходів і транзитного руху транспорту

Управитель
багатоквартирни

х будинків,
голови ОСББ,
співвласники

багатоквартирни
х будинків

До кінця
поточного

року

9 Здійснювати підключення нових користувачі до
системи централізованого водопостачання/
водовідведення тільки за наявності у споживача
договору на вивезення побутових відходів

Виноградівське
ВУЖКГ

Постійно

10 Фіксувати та повідомляти відділення поліції про
виявлені факти засмічення об’єктів благоустрою
Виноградівської міської ради

Мешканці
Виноградівської

міської
територіальної

громади

Постійно


